Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын

ауыл советы ауыл

билeмehе Советы

Күсмә  урам, Бишkайын ауылы,

 453485 тел. 8(34745)2-93-31

E-mail: cеl-pos03@ufamts.ru

	[image: image1.wmf]
	Республика Башкортостан

Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Выездная ул., село Бишкаин,

 453485 тел. 8(34745)2-93-31

E-mail: cel-pos03@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан

О Ревизионной комиссии Совета сельского поселения
Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район
Республики Башкортостан
В соответствии со ст.18 Устава сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, положением о ревизионной комиссии Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 28 созыва решил:
сформировать Ревизионную комиссию Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

-  Ильина Валентина Тимофеевна- председатель комиссии;
-  Яковлева Луиза Николаевна- член комиссии;
-  Трофимова Тамара Макаровна- член комиссии.
Глава сельского поселения Бишкаинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

В.А. Евстафьев
с.Бишкаин
13 сентября  2019 года

№ 16